

<貯金規定等の一部改正について>

貯金規定等につきまして、2024年4月1日より下記のとおり一部改正を行います。

<対象規定>

- ・普通貯金規定
- ・総合口座取引規定
- ・営農貯金規定
- ・こども貯金規定
- ・普通貯金無利息型（決済用）規定
- ・総合口座（普通貯金無利息型）取引規定
- ・貯蓄貯金規定
- ・スーパー定期貯金規定（単利型）
- ・スーパー定期貯金規定（複利型）
- ・自動継続スーパー定期貯金規定（単利型）
- ・自動継続スーパー定期貯金規定（複利型）
- ・大口定期貯金規定
- ・自動継続大口定期貯金規定
- ・期日指定定期貯金規定
- ・変動金利定期貯金規定（単利型）
- ・変動金利定期貯金規定（複利型）
- ・自動継続変動金利定期貯金規定（単利型）
- ・自動継続変動金利定期貯金規定（複利型）
- ・据置定期貯金規定
- ・定期積金規定
- ・財形年金貯金規定

<改正内容>

- ・新旧対照表 [PDF（下記URL参照）](#)

<改正後の貯金規定等について>

改正後の貯金規定等につきましては、2024年3月29日（金）以降、下記のURLよりご参照いただきますようお願いいたします。

- ・URL [https://www.jabank-kagoshima.or.jp/jachokin/jachokin\\_category/kitei](https://www.jabank-kagoshima.or.jp/jachokin/jachokin_category/kitei)